固原市教育体育局

固教体函〔2020〕148号

关于组织参加 2020 年“教育部-中国移动

中西部中小学校长培训项目”的通知

各县（区）教育体育局，市直各学校：

根据教育部《关于公布 2020 年“教育部-中国移动中西部中小

学校长培训项目”和“农村校长助力工程培训项目”项目省和承办

院校名单及培训实施的通知》（校国培办〔2020〕11 号）和教育厅

教师工作处的要求，现将我市参训相关事宜通知如下，请按照文件

要求做好参训人员选派工作。

1、详细安排和要求见（校国培办〔2020〕11 号）原文，具体

培训时间视疾情另行通知。

2、参训学员信息填报（校国培办〔2020〕11 号）附件二之附

表 3，8月 18 日前上报学员信息电子版。

3、联系人：童刚 13469549783 0954-2032848

电子邮箱：gyszpxzx@163.com

mailto:gyszpxzx@163.com

附件：教育部-中国移动中西部中小学校长培训项目名额分配表

固原市教育体育局

2020 年 8 月 7日